

Compte de résultat

Exercice : 2025

Fédération du MORBIHAN - FED JR 056 0 00000 000079

En Euros	Année 2025	Année 2024
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	7 501	5 894
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0	0
<i>dont parrainages</i>	0	0
Produits de tiers financeurs	409 498	426 611
Concours publics et subventions d'exploitation	57 036	67 763
Ressources liées à la générosité du public	218 607	222 792
<i>Dons manuels</i>	209 995	212 583
<i>Mécénats</i>	8 612	10 209
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0	0
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0	0
Contributions financières	133 855	136 056
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0	3 634
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	0	0
Autres produits	163 548	169 330
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	27 965	23 876
<i>Produits d'initiatives</i>	135 549	145 383
<i>Autres</i>	33	71
Utilisations des fonds dédiés	84 576	93 766
I - Produits d'activité	665 122	699 235
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0
Achats de marchandises, matériels et fournitures	159 138	199 814
Variations de stock	0	0
Autres achats	18 942	33 419
Services extérieurs	41 587	47 932
Autres services extérieurs	49 684	48 585
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	69 519	53 060
Impôts, taxes et versements assimilés	9 223	9 298
Salaires	86 423	40 197
Cotisations sociales	31 908	15 090
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	35 800	32 576
<i>- sur immobilisations</i>	35 800	32 576
<i>- sur immobilisations destinées à être cédées</i>	0	0
<i>- sur actif circulant</i>	0	0
<i>- pour risques et charges</i>	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	0	0
Autres charges	61 647	8 455
Reports en fonds dédiés	51 842	107 986
II - Charges d'activité	615 714	596 413
Résultat d'activité	49 408	102 822
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	10 127	7 534
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
III - Produits financiers	10 127	7 534

IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	896	1 895
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
IV - Charges financières	896	1 895
Résultat Financier	9 231	5 639
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels	0	0
		5 557
		0
V - Produits exceptionnels	0	5 557
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles	0	13 859
		0
		0
VI - Charges exceptionnelles	0	13 859
Résultat Exceptionnel	0	- 8 302
VII - Ecart de combinaison	0	0
VII - Ecart de combinaison	0	0
Résultat Combinaison	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	675 249	712 326
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	616 610	612 166
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	58 639	100 159
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 060 914	792 757
Prestations en nature	16 835	26 853
Dons en nature	849 374	1 023 183
Total	1 927 122	1 842 793
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 060 914	792 757
Prestations en nature	16 835	26 853
Secours en nature	849 374	1 023 183
Total	1 927 122	1 842 793